Tyszowce 2022.10.14

Dotyczy: ZP.271. 13.2022. SWZ. "Wykonanie dokumentacji projektowej oraz
modernizacja urzadzen technologicznych w oczyszczalni Sciekow w
Tyszowcach ".

Do zamawiajacego w dniu  12.10.2022 r. w zwigzku z przeprowadzanym
postepowaniem dla zadania "Wykonanie dokumentacji projektowej oraz modernizacja
urzadzen technologicznych w oczyszczalni $ciekéw w Tyszowcach", wptynety
nastepujgce pytania:

1. Na stronie internetowej przetargu (https:l/ezamowienia.gov.pl/mp-clientlsearch/listlocds-
14861 0-57150d74-4549-11 ed-8832-4e4740e186ac) podane sg dwie daty dla terminu

sktadania i otwarcia oferty tj. 24 pazdziernika oraz 25 pazdziernika, prosze o wskazanie
poprawnej daty.

Odpowiedz; Wtasciwg data sktadania ofert jest dzien 25 pazdziernika 2022 r.
godz.10:00.

2. W punkcie 3.4 a) programu funkcjonalno-uzytkowego jest napisane: "Zamontowanie
rezerwowej dmuchawy dla procesow biologicznych, podtgczonych do falownika i sond
tlenu dostawienie dodatkowych dmuchaw zapewniajgcych recyrkulacje. llo$¢ dmuchaw

- 2 istniejgce + 1 nowa szt." Czy nalezy dostarczy¢ jedng dmuchawe dla proceséw
biologicznych oraz dwie dmuchawy do recyrkulacji $ciekow?

Odpowiedz; Tylko jedng nowa dmuchawe do proceséw biologicznych i
recyrkulacji osadu.

3. Czy nalezy wymieni¢ istniejgcy rurociag sprezonego powietrza na nowy zgodnie z
punktami 3.4 b) i 3.4 c) PFU?

Odpowiedz; TAK

4. Punkt 2. PFU okresla zakres robét, w ktérym uwzgledniona jest wymiana urzadzen w
zbiorniku osadu nadmiernego, natomiast w punkcie 3.5 PFU nie przewiduje sie zmian.
Prosze o wyjasnienie tresci wraz ze wskazaniem szczego6towego zakresu wymiany
urzadzen umozliwiajgcego przygotowanie oferty.

Odpowiedz; Wymiana pompy, mieszadta wraz z osprzetem towarzyszacym takim jak
stopy sprzegajace itp. sprawdzenie stanu technicznego rurociggéw, wymiana
rurociggow, sprawdzenie stopnia zuzycia powierzchni betonowych, odtworzenie
powlok.

5. O jakiej nowej instalacji jest mowa w punkcie 3.5 b) PFU?
Odpowiedz: dotyczy wykonania rurociggu odprowadzenia wody nadosadowe;j.

6. Prosze o podanie nazwy producenta, typu zainstalowanej prasy tasmowej oraz
dotgczenia dokumentacji fotograficznej umozliwiajgcej ocene stanu technicznego prasy.
Czy jezeli koszty naprawy prasy bedg wieksze niz jej wymiana na nowa, to
Zamawiajacy dopuszcza w ramach zadania, zainstalowanie nowej prasy o zblizonej
wydajnosci?

Odpowiedz. Zainstalowana prasa tasmowa w oczyszczalni §ciekéw PPM Montech.
Zamawiajacy nie przewiduje wymiane prasy.



7. Czy w zwigzku z remontem prasy, nalezy wymieni¢ rurociagi, zawory i pompy systemu
zaopatrzenia w wode technologiczng prasy?

Odpowiedz: Tak

8. W Specyfikacji warunkow zamowienia w punkcie 5. Zamawiajacy nie wymaga
wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, a w projekcie umowy w §7
pkt. 5. widnieje zapis: . Po protokolarnym stwierdzeniu usuniecia wad lub usterek
stwierdzonych przy odbiorze koricowym oraz po okresie rekojmi rozpoczynajg swoj bieg
terminy na zwrot zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy." Prosze o
dostosowanie tresci w umowie do zapiséw zawartych w SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje wniesienia zabezpieczenia prawidlowego
wykonania umowy.
W projekcie umowy zmieniono §7 pkt5.




